Quidam sanctus monachus, Phoca imperante, Deum ad disceptationem provocans, quævis, cut tam impium Christianis imposuisset Imperatorem? audivitque vocem, eum quidem neminem videret, sibi dicentem: Deterrito animo inveniri potuisset nullum: ac hoc mersisse Constantinopolitanorum flagitia, Cædrenus.

LEONIS Armeniæ capiti Nicephorus Patriarcha coronam auream imponens, manum suam spinis compungi sensit. Quòd omen ad impios Imper. mores pertinuisse, eventus declaravit. Zonaras.

Dux Saxonie Bernardus vidit in somnis ex penetrabilibus suis egressos in Ecclesiam urfos, aprofque, deinde cervos, ad ultimum lepores. Ursi, inquit, & apriferant parentes nostros, fortitudine velut dentibus armati: cervi sumus ego, & frater meus, solis decori cornibus: lepores autem sunt filii nostri, Ordulfus, & Hermannus imbelles, & timidi. Quapropter sub obsecratione divini timoris monuit eos, ne quid impium cogitarent ad versus Ecclesiam Bremenfem: fed frustra. Postquam enim Adelbertus Hamburgensis, & Bremenfis Archiepiscopus ab imperi principibus ex Imp. curia ejectus est, Magnus, nepos Bernardi ex Ordulfo filio, collecta multitudine latronum, Archiepiscopus eò redegit, ut vix tertia pars amplissimi Episcopatus ei remaneret. Cranzius lib. 4. Metrop. cap. 42.

PERFIDIÆ IN PATRIAM.

CORNELIA Græchorum concreto genitali nata dicitur, non obscuro omine, quod patris præstaret tam nunquam patre. Peperit enim Tiberium, & Cæsum Græchos, seditionum G auctores. Plin. lib. 7. cap. 16.

HANNO Pœnus, primus leonem manu tractare ausus, & ostendere mansuetudinem, capitis damnatus est à Carthaginiensibus, quasi omen id esset tyrannidis. Similiter M. Antonius post Pharsalicam victoriam cum mimæ Cytheride, curru triumphali Romam ingressus, quem leones domiti traherant, non sine quodam ostento temporum generosus spiritus illum illius subituros significante. Plin. 1. 8. c. 16.

ANDREAS DANDULUS, dux Venetorum, principatu suo primò annonæ caritate laboravit ingenti. Hanc lucem secuta est, ut vix tertia civium pars superfuisset. Terræmotu pleraque faceræ turres vastate. Quæ omnia haud dubiè Marini Falerii principatum portendisse credunt, qui patriæ libertatem opprimendam susceperat, ut ipse unus tyrannide eam sibi vindicaret. Egnat. lib. 1. cap. 5.

PARRICIDIUM.

DAMASCIVS SYRUS, Simplicius ex Sicilia, & alii docti viri H convenerant, ut in Persiam ad videndum Cosroem regem unà abirent. In reditu invenerunt in agro cadaver inhumatum. Inhumanitatem Persarum detestati, illud sepelivnt: Nocturnus unus ex eo comitatu, obversari sibi vidit spectum hominis senis, & venerandi, dicentis: Noli inhumatum corpus humare, per mitte canibus lacerandum. Terra universorum mater, matris corruptorem hominem non suscipit. Ille expergefactus, aliis somnium exposuit. Itaque manè regressi in illum agrum, viderunt corpus nudum in campis superficie jacere. Agathius lib. 22.